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Dersin Koordinatörü  

Dersi Veren  

Dersin yardımcıları  

Dersin amacı Bu dersin amacı öğrencilere; Anadolu’daki kültürlerle coğrafya arasındaki 

ilişkiyi kavratabilmek ve Anadolu kültürel coğrafyasının temel araştırma 

konuları hakkında bilgi sahibi olmalarını sağlamaktır. 

Dersin Öğrenme Çıktıları Bu dersin sonunda öğrenci;  
1. M.Ö. 1.binyılda Anadolu’da  temel kültürlerin bulundukları 

coğrafyalarını ayrı ayrı tanıyarak aralarında ilişki kurabilir. 

2. Maddi ve manevi kültür, kentsel ve kırsal kültür hakkında bilgi sahibi 

olabilme, aralarında ilişki kurabilme ve coğrafi yaklaşımlar getirebilir. 

3. Kültür ve coğrafyaya yönelik araştırma konularını (kültürel yayılma, 

kültürel ekoloji, kültürel entegrasyon, kültürel coğrafi görünüm, kültürel 

coğrafi geçmiş vb) öğrenme ve günümüzdeki yaklaşımları kavrayabilir. 

Dersin İçeriği Anadolu coğrafyasında tarihin çeşitli dönemlerinde var olan kültürlerin 

gelişimi ve coğrafyanın kültürlerin yayılımı, entegrasyonu üzerindeki 

etkileri, kültür ve coğrafyayla ilgili yaklaşımlar üzerinden Anadolu’nun 

konumu ve konumuna bağlı sosyo-ekonomik yapısının gelişimi 

Haftalar                                              Konular 

  1  Kültür ve coğrafya kavramlarına açıklık getirilmesi  

  2 Coğrafi koşullar, özellikleri ve sonuçlar  

  3 Kültür ve coğrafya arasında ilişkinin kurulması ve kültürel coğrafyanın temellerinin 

verilmesi 

  4 Kültürel coğrafyanın araştırma konularının kavratılması 

  5 Kültürel yayılmanın coğrafi temeller üzerinden değerlendirilmesi 

  6 Klasik Çağ öncesinde Anadolu Coğrafyası 

  7 Ara Sınav 

  8 M.Ö. I.binyılda Anadolu’da coğrafi bölgeler ve önemli kültürlerin gelişimi-I 

  9 M.Ö. I.binyılda Anadolu’da coğrafi bölgeler ve önemli kültürlerin gelişimi-II 

10 M.Ö. I.binyılda Anadolu’da coğrafi bölgeler ve önemli kültürlerin gelişimi-III 

11 M.Ö. I.binyılda Anadolu’da coğrafi bölgeler ve önemli kültürlerin gelişimi-IV 

12 M.Ö. I.binyılda Anadolu’da coğrafi bölgeler ve önemli kültürlerin gelişimi-V 

13 Anadolu’nun çeşitli bölgelerinde kurulmuş uygarlıkların coğrafi faktörlere bağlı olarak 

oluşumları ve kültürel olarak birbirleriyle ilişkilerinin coğrafi-kültürel bağlamda 

değerlendirilmesi 

14 Genel Değerlendirme 

                                                        Genel Yeterlilikler 

Anadolu’nun antik dönemlerde coğrafi bölgelerini ve bu bölgelerde yer alan kentleri açıklayabilir ve bu 

bölgelerin konumuna göre sosyo-ekonomik değerlendirmelerini yapabilir. 
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